
niedziela, 28.12.2025

NIEDZIELA ŚIĘTEJ RODZINY

Dziś w Święto św. Rodziny; Jezusa, Maryi i Józefa powierzymy Ich opiece wszystkie nasze rodziny prosząc, aby były Bogiem silne. We

środę o godz. 17.00 w kościele w Kotlicach  Nabożeństwo dziękczynno-błagalne na zakończenie Starego Roku.   W Nowy Rok  Msze

św. w porządku niedzielnym, w Dubie o godz. 9.00.    Przypominamy i zapraszamy wszystkich Radnych, Panie z KGW, sołtysów i

strażaków  na  spotkanie opłatkowe dziś po sumie do świetlicy w Kotlicach. W tym tygodniu wypadają dni odnowy duchowej; pierwszy

piątek sobota i niedziela miesiąca. Z racji wizyty duszpasterskiej Msze św. w I piątek i w I sobotę będą tylko w kaplicy w Dubie o godz.

17.00. Odwołane też zostają w tym miesiącu odwiedziny chorych.  Adoracja Najśw. Sakramentu w niedzielę o godz. 11.30.  

  Wizyta Duszpasterska w tym tygodniu:

poniedziałek – od godz. 9.00  Niewirków wieś z obu stron do spotkania

wtorek od godz. 9.00  – Niewirków nad szosą z obu stron do spotkania

środa od godz. 9.00 – Tomaszówka z obu stron jeden ks. od Górnej Tomaszówki, drugi od Duba

piątek od godz. 9.00 – Śniatycze z obu stron do spotkania

sobota od godz. 9.00 – Swaryczów i Tuczapy z obu stron

 Dochodzą nas słuchy, że i w naszej parafii niektóre rodziny nie życzą sobie odwiedzin kapłana, dlatego nie będziemy wchodzić do

tych domów, gdzie nikt z gospodarzy nie wyjdzie przynajmniej przed dom. A wracać się nie będziemy. Jest to święto każdej rodziny,

gdyż udzielone jej zostaje osobiste kapłańskie błogosławieństwo i przyniesiony pokój Boży. Jest to okazja do wymiany myśli i

poglądów, a także rozmowy na nurtujące tematy. Jest to też okazja do podzielenia się własnymi przemyśleniami na temat jeszcze

efektywniejszego i odpowiedzialnego funkcjonowania życia parafialnego.

Dla sprawnego przebiegu wizyty prosimy jak co roku o podstawienie pojazdów.

 Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece MB Królowej Aniołów, a

Wszystkim życzymy szczęśliwego Nowego Roku.
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